
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00476988--UNC-ME#FL

 
VISTO:

La RD-2024-379-E-UNC-DEC#FL, por un error técnico en su generación digital en el
módulo de Gestión Documental (GEDO) del Sistema de Gestión Electrónica (GDE), carece
de su correspondiente Anexo.

Y CONSIDERANDO:      

Que dicho Anexo delimita los sujetos alcanzados por la resolución, lo que podría significar
una ampliación indebida –por analogía- de su alcance.

Que en razón de lo expuesto corresponde dejar sin efecto la RD-2024-379-E-UNC-
DEC#FL, de fecha 20 de marzo de 2024, y dictar nueva resolución para extender la
regularidad de aquellos alumnos afectados por la medida fuerza convocada por los gremios
docentes y no docentes de las universidades nacionales el día 14 de marzo de 2024 .

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS,

RESUELVE:

Art.1º.- Dejar sin efecto la RD-2024-379-E-UNC-DEC#FL, de fecha 20 de marzo de
2024.

Art. 2º.- Extender la regularidad, de manera excepcional y por única vez, de los alumnos
afectados por la medida fuerza convocada por los gremios docentes y no docentes de las
universidades nacionales el día 14 de marzo de 2024, que se incorporan a esta resolución
como Anexo.

Art. 3°.- Encomendar a la Dirección del Área de Enseñanza, a que arbitre todas las medidas
necesarias y conducentes a la efectiva ejecución de lo aquí resuelto.



Art. 4°.- Comuníquese y de forma.-

LEF





Reporte de Inscripciones a Exámenes


Año Académico:  es igual a 2023


Turno de  es igual a 16 - FEBRERO-MARZO 2024-Facultad de Lenguas


Actividad:  contiene 16-00114


Llamado:  es igual a Llamado 2


Fecha:  es igual a 14/03/2024


Instancia de  es igual a Regular


Alumno Nro. Identificación Nro. Legajo Mesa Llamado Instancia Estado


Sede Unica - 16


(16-00114) Prácticas Etimológicas del Latín  a las Lenguas Modernas


AVILA DEANE,
ROCIO VALENTINA


DNI 45086964 45086964 UNICA Llamado 2 Regular Aceptada


MARINOS, ANDREA
VIRGINIA


DNI 43369071 43369071 UNICA Llamado 2 Regular Aceptada


MERCADO OLMOS,
MARIAN ALEJANDRA


DNI 44897796 44897796 UNICA Llamado 2 Regular Aceptada


RAFFELLINI, MAIA
LUCILA


DNI 37341815 37341815 UNICA Llamado 2 Regular Aceptada


Cantidad de Filas: 4


Cantidad de Filas: 4


 1HOJA: 1 /19/3/24 11:25







Reporte de Inscripciones a Exámenes


Año Académico:  es igual a 2023


Turno de  es igual a 16 - FEBRERO-MARZO 2024-Facultad de Lenguas


Actividad:  contiene 16-0051O


Llamado:  es igual a Llamado 2


Fecha:  es igual a 14/03/2024


Instancia de  es igual a Regular


Alumno Nro. Identificación Nro. Legajo Mesa Llamado Instancia Estado


Sede Unica - 16


(16-0051O) Lengua y Cultura Latina I (Optativa)


BORDINO, MIGUEL
ANGEL


DNI 32787964 32787964 UNICA Llamado 2 Regular Aceptada


Cantidad de Filas: 1


Cantidad de Filas: 1


 1HOJA: 1 /19/3/24 11:20







Reporte de Inscripciones a Exámenes


Año Académico:  es igual a 2023


Turno de  es igual a 16 - FEBRERO-MARZO 2024-Facultad de Lenguas


Actividad:  contiene 16-0073E


Llamado:  es igual a Llamado 2


Fecha:  es igual a 14/03/2024


Instancia de  es igual a Regular


Alumno Nro. Identificación Nro. Legajo Mesa Llamado Instancia Estado


Sede Unica - 16


(16-0073E) Traducción Comercial


AGEYTOS,
EVANGELINA NAHIR


DNI 41089050 41089050 A Llamado 2 Regular Aceptada


ALBERINO, MELODY
MICHELLE


DOC 94259687 94259687 B Llamado 2 Regular Aceptada


ALDANONDO, PAULA DNI 44371439 44371439 B Llamado 2 Regular Aceptada


ANDEREGGEN,
ROCIO BELEN


DNI 43929026 43929026 B Llamado 2 Regular Aceptada


BALDOVINO,
NEHUEN AGUSTIN


DNI 39971160 39971160 B Llamado 2 Regular Aceptada


BECERRA BORDON,
AGOSTINA


DNI 39421927 39421927 B Llamado 2 Regular Aceptada


BELTRAMINO,
ARIANNA


DNI 43928904 43928904 A Llamado 2 Regular Aceptada


BROSUTTI, SOFIA DNI 44288225 44288225 A Llamado 2 Regular Aceptada


CARNERO, LUCÍA DNI 43808950 43808950 B Llamado 2 Regular Aceptada


CARRANZA
GRANERO, MARIA
AGUSTINA


DNI 41002146 41002146 A Llamado 2 Regular Aceptada


CARRANZA
QUIROGA, JULIETA
ANAHÍ


DNI 43450710 43450710 A Llamado 2 Regular Aceptada


CASTAÑEDA DNI 43561826 43561826 B Llamado 2 Regular Aceptada


 4HOJA: 1 /19/3/24 11:30







Año Académico:  es igual a 2023


Turno de  es igual a 16 - FEBRERO-MARZO 2024-Facultad de Lenguas


Actividad:  contiene 16-0073E


Llamado:  es igual a Llamado 2


Fecha:  es igual a 14/03/2024


Instancia de  es igual a Regular


Alumno Nro. Identificación Nro. Legajo Mesa Llamado Instancia Estado


ALASSIA, ÁNGELES
VERÓNICA
CEBALLOS, DANIELA
ALEJANDRA


DNI 43061406 43061406 B Llamado 2 Regular Aceptada


CIRBULENAS, IVAN
JOSE


DNI 35187178 35187178 B Llamado 2 Regular Aceptada


DAMBOLENA,
CAMILA


DNI 43143087 43143087 A Llamado 2 Regular Aceptada


D-AMICO, MATEO
SANTIAGO


DNI 43231639 43231639 B Llamado 2 Regular Aceptada


DELGADO,
VALENTINA


DNI 43480637 43480637 B Llamado 2 Regular Aceptada


DESCALZO, NADIA DNI 40739116 40739116 A Llamado 2 Regular Aceptada


DOTTORI FAVOT,
MARÍA DE LOS
ANGELES


DNI 43141925 43141925 B Llamado 2 Regular Aceptada


ERHARD, SOPHIA
AGUSTINA


DNI 43529752 43529752 A Llamado 2 Regular Aceptada


FERNANDEZ
PILLADO, AGUSTINA


DNI 43758516 43758516 B Llamado 2 Regular Aceptada


FUNES ORTIZ,
MARIA CANDELA


DNI 42691461 42691461 B Llamado 2 Regular Aceptada


GIMENEZ,
FERNANDA
CAROLINA


DNI 43823052 43823052 B Llamado 2 Regular Aceptada


GROSSO,
VALENTINA


DNI 44873766 44873766 B Llamado 2 Regular Aceptada


HEREDIA, NATALIA
DEL ROSARIO


DNI 37852615 37852615 B Llamado 2 Regular Aceptada


 4HOJA: 2 /19/3/24 11:30







Año Académico:  es igual a 2023


Turno de  es igual a 16 - FEBRERO-MARZO 2024-Facultad de Lenguas


Actividad:  contiene 16-0073E


Llamado:  es igual a Llamado 2


Fecha:  es igual a 14/03/2024


Instancia de  es igual a Regular


Alumno Nro. Identificación Nro. Legajo Mesa Llamado Instancia Estado


IGLESIAS, ANA DNI 44274776 44274776 A Llamado 2 Regular Aceptada


JIMENEZ, PEDRO
ISMAEL


DNI 43524015 43524015 A Llamado 2 Regular Aceptada


JUAREZ, JIMENA DNI 38331436 38331436 B Llamado 2 Regular Aceptada


LUNA ALOVERO,
LOURDES


DNI 43808638 43808638 A Llamado 2 Regular Aceptada


LUNARDI, MARTA
INES


DNI 20325754 198762219 B Llamado 2 Regular Aceptada


LUNGO CORA,
CHARO CANDELA


DNI 42853981 42853981 B Llamado 2 Regular Aceptada


MALPASSI,
MARGARITA


DNI 42787406 42787406 B Llamado 2 Regular Aceptada


MENEHEM,
GABRIELA AMINA


DNI 39935376 39935376 B Llamado 2 Regular Aceptada


MENSI, CAMILA DNI 41185918 41185918 B Llamado 2 Regular Aceptada


MORALES SORIA,
ROCIO AYELEN


DNI 40386195 40386195 B Llamado 2 Regular Aceptada


MUHLBERGER,
JULIETA BELÉN


DNI 43732709 43732709 A Llamado 2 Regular Aceptada


NARVAEZ, GABRIEL
IGNACIO


DNI 43370554 43370554 B Llamado 2 Regular Aceptada


NAZZETTA,
RAFAELLA


DNI 42692428 42692428 B Llamado 2 Regular Aceptada


OJEDA FERNÁNDEZ,
MAYRA LUJÁN


DNI 40573714 40573714 B Llamado 2 Regular Aceptada


PANZA, CATALINA DNI 43880276 43880276 B Llamado 2 Regular Aceptada


PESCI, LUCÍA DNI 42977299 42977299 A Llamado 2 Regular Aceptada


PIERGENTILI,
FIORELLA


DNI 42943724 42943724 B Llamado 2 Regular Aceptada


 4HOJA: 3 /19/3/24 11:30







Año Académico:  es igual a 2023


Turno de  es igual a 16 - FEBRERO-MARZO 2024-Facultad de Lenguas


Actividad:  contiene 16-0073E


Llamado:  es igual a Llamado 2


Fecha:  es igual a 14/03/2024


Instancia de  es igual a Regular


Alumno Nro. Identificación Nro. Legajo Mesa Llamado Instancia Estado


PIVA, YAMILE DNI 38884814 38884814 B Llamado 2 Regular Aceptada


QUIRICONI, ANA
LUISA


DNI 35213454 35213454 A Llamado 2 Regular Aceptada


ROMANUTTI,
AGUSTINA


DNI 43368935 43368935 A Llamado 2 Regular Aceptada


SACO ROBÚL,
MARTÍN ARIEL


DNI 41593461 41593461 B Llamado 2 Regular Aceptada


SALTO ARCE,
PRISCILA


DNI 42642198 42642198 B Llamado 2 Regular Aceptada


SANCHEZ,
AGOSTINA


DNI 44549637 44549637 B Llamado 2 Regular Aceptada


SOARES
RAPPAPORTT, ABRIL
DINA


DNI 42212556 42212556 A Llamado 2 Regular Aceptada


TOGNI, MARIA
VICTORIA


DNI 38018393 38018393 A Llamado 2 Regular Aceptada


YAREMA, ALINA
NAHIR


DNI 41964104 41964104 A Llamado 2 Regular Aceptada


ZAPANA, DANA
HUILEN


DNI 40828895 40828895 A Llamado 2 Regular Aceptada


Cantidad de Filas: 52


Cantidad de Filas: 52


 4HOJA: 4 /19/3/24 11:30







Reporte de Inscripciones a Exámenes


Año Académico:  es igual a 2023


Turno de  es igual a 16 - FEBRERO-MARZO 2024-Facultad de Lenguas


Actividad:  contiene Traducción Literaria


Llamado:  es igual a Llamado 2


Mesa de Examen:  contiene CATEDRA A


Fecha:  es igual a 14/03/2024


Instancia de  es igual a Regular


Alumno Nro. Identificación Nro. Legajo Mesa Llamado Instancia Estado


Sede Unica - 16


(16-0135E) Traducción Literaria


AGUIAR, MARTÍN
EZEQUIEL


DNI 34700471 34700471 CATEDRA A Llamado 2 Regular Aceptada


LUNA, IVAN
ALBERTO


DNI 37314127 37314127 CATEDRA A Llamado 2 Regular Aceptada


Cantidad de Filas: 2


Cantidad de Filas: 2


 1HOJA: 1 /19/3/24 11:35





	numero_documento: RD-2024-1115-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-26T11:04:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:47:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:47:30-0300
	GDE UNC




